Ertius an possit executionē s̄nie p̄tra aliū late impedire. vide. s. verbo executio. s. executio s̄nie late. Et vide. s.

v̄bo reus. i. prin. et i. v̄bo exceptio. s. excipe.

Erritorij qualiter sumat. vide glo. i. cle. ne romani. s. sane. de elec.

Erminus licet sit ex grā dat post alios plures terminos ad eundē actū ex erendum assignatos. pōt p̄s monita omnia illa in ultimo termino facere q̄ potuisse in primo. no. Ro. cō. ccxxxv.

Terminus si assignet hodie ad s̄niam audiēdam debet iudex expectare usq; ad ultimam horā termini. no. bar. in. l. liber hō. s. decem de ver. ob.

Terminus si daf ad soluendū hodie nō pōt creditor agere nisi i. fine diei. vt si dicat. promitto tibi hodie dare. x. Secū si apponat solutioni. puta p̄mitto tibi decē que hodie sol uā. vt no. bar. in. l. liber hō. s. decē. d. p. ob. Itē secū in termino ylteriori q̄ hodie. vt si p̄mitta dare in kalēdis februarij. q̄ tunc nō pōt peti nisi in fine kalendaꝝ. vt patet in tex. et glo. in. d. s. decem. et facit. l. si decē cuꝝ petiero. e. ti.

Terminus si ē assignatus vt añ. xx. dies aliqd fiat; vicesimus dies includit in termino et sic intelligit añ vicesimā diē completā. idē si dicat infra. xx. dies. no. io. an. d. appell. p̄terea. i. sup verbo infra. xx. dies.

Terminus si est datus hoc mō q̄ aliqd infra ipm terminū p̄pareat v̄l qd aliud faciat. potest quolibet die pendente termino p̄parere vel facere. Secū si dicat q̄ i termino p̄pareat v̄l faciat. q̄ tunc ultima die p̄parere v̄l facere debet. vt i cle. q̄uis. de appell. in glo. nō quia. et vide omnino qd ibi no. do. anth. et no. bar. in. l. qui añ kalēdas. ff. de ver. ob. et vide. s. px. s.

Termī dies an cōputet in termino ita q̄ si at cōputatio de momēto ad momentū dic. fm. bu. q̄ si iudex dixit do tibi triū diez terminū: no cōputatur. Sed si dicat ad tres dies. tunc p̄putant. vt no. bar. in. l. j. ff. si quis cautio. p̄ primo dicto est casus in. c. solet. de sen. exco. li. vi. ybi p̄t fm Archid. et io. an. i. nouel. q̄ i termino octo diez tibi dato a legē nō p̄putat dies termini. Sed do. anth. in cle. sicut appellatio ad finē. de app. distinguit. q̄ aut terminus statuīt p̄ dictionē notwithstanding extremitatē. vt ab hinc vel ab hac hora: et p̄putatur. Aut p̄ dictionē q̄ denotat ex

trema mīma. et tunc idē est si nulla dictio notans extremitatē apponat. quo casu dicit q̄ si statuīt terminus ad tollendū priuilegium speciale contra ius. tunc cōputat. Si statuīt ad aliō. refert. aut cursus termini ordinatur ad fauorē et cōputat. Aut ordinat ad odiū. et tunc secus. hec vera nisi ius aliud expmat. q̄ tunc in casib⁹ suis standū est ei quod ius determinat. sed predicta intelligunt in dubio. nec ob. q̄ idem do. anth. no. in. c. sup eo. ii. in fi. de apella. ybi dicit regularit cōputari terminū de momēto ad momentū nisi ius exprimat cōtrariū. quia illud recipit limitationem qn cursus termini ordinat ad fauorē. et ita loqui. c. sup eo in termino dato iudici ad cām finiendam. Secū qn cursus termini ordinatur ad odium et ad penam. vt in termino dato parti ad appellationē prosequendā p̄ cui lapsum tollit p̄ti ius defensionis. de quo loquitur cle. sicut. Sed io. an. dicit q̄ aut termin⁹ statuīt tempe. aut a tali die. primo casu computat de momento ad momentū. scđo casu n̄ vt no. p̄ eum in addi. spe. in ti. de dila. s. i. v̄. sed pone. ybi aut̄ termin⁹ nō statuīt a tali tē/pore nec a tali die sed simpliciter dat termin⁹ octo dierū. no computat de momēto ad momentū nec dies termini computat in termio. vt no. io. an. in. d. c. solet. licet decisio rote alter dicat cōclu. cciij. bal. etiā alit̄ dīc. L. d. ap pel. l. eos. s. sinaut. ybi vide.